



Nowości i zmiany w Galerii Jeziorak w Iławie! Przeczytaj o najważniejszych, zobacz zdjęcia

data aktualizacji: 2018.02.28



Nowości i zmiany w Galerii Jeziorak w Iławie. W centrum handlowym nad Małym Jeziorakiem pojawi się wkrótce nowa atrakcja dla najmłodszych gości - plac zabaw. Dwie marki o ugruntowanej pozycji na rynku - z branży obuwniczej i odzieżowej - znacznie poszerzą swoją dostępną w Iławie ofertę. Jeden ze sklepów dla kobiet przeszedł rebranding. Zmieniły się też siedziby znanych i lubianych sklepów. Szczegóły i zdjęcia poniżej.

CCC ZNACZNIE POWIĘKSZA POWIERZCHNIĘ SPRZEDAŻOWĄ

Gdy będziemy wybierać buty na sezon wiosenny, skorzystamy z jeszcze szerszej niż obecnie oferty mieszczącego się w galerii salonu CCC. Sieć, zajmie - poza swoją dotychczasową siedzibą- także sąsiedni lokal. Dzięki temu podczas zakupów na nowy sezon do wyboru będzie jeszcze więcej kolekcji i modeli.

DIVERSE POSZERZA OFERTĘ

Rozwija się także Diverse. Sklep także będzie zajmował dwa lokale w Galerii Jeziorak. Ten dotychczasowy zamienia się obecnie w sklep dedykowany mężczyznom. Natomiast przedstawicielki

plci pięknej już mogą robić zakupy w nowym lokalu marki Diverse wcześniej zajmowanym przez sklep dla dzieci.



5.10.15. W NOWYM MIEJSCU

5.10.15 - sklep pod szyldem jednej z ulubionych marek mam i ich pociech pozostał na pierwszym piętrze, przeniósł się do innego lokalu na tej samej kondygnacji centrum. Przenosiny były oczywiście okazją do odświeżenia i uatrakcyjnienia wystroju. W ofercie pojawiają się już wiosenne akcenty, a na zakupowiczów czeka promocja 1+1 gratis.



NOWOŚĆ. GRATKA DLA NAJMŁODSZYCH!

Centrum nie zapomina o swoich najmłodszych gościach. Nowy najemca uruchomi tu wkrótce atrakcyjny plac zabaw dla maluchów. Bezpieczne i kolorowe miejsce będzie miejscem na chwilę zabawy lub organizację imprezy okolicznościowej. Pierwsze prace w lokalu znajdującym naprzeciwko siedziby banku są już w toku.



PO WSZYSTKO DO SMARTFONA I NIE TYLKO ZAPRASZA iCase

Wśród marek obecnych w Galerii Jeziorak od stosunkowo niedawna można wymienić iCase. To sklep specjalizujący się w akcesoriach do smartfonów, tabletów i laptopów. Od grudnia z oferty tej rozwijającej się sieci można skorzystać także w Iławie. Szukasz etui, futerału, torby, albo przydatnych akcesoriów takich jak słuchawki, głośniki czy power banki? Tutaj na pewno znajdziesz coś dla siebie.



GREY WOLF NA GREENPOINT

Zmienił się szyld jednego ze sklepów dedykowanych paniom. Kiedyś Grey Wolf, teraz Greenpoint to bardzo kobiece, uniwersalne kroje i fasony, które sprawdzą się w różnych sytuacjach i o różnych porach dnia: w pracy, na mieście czy podczas imprezy towarzyskiej. Lubisz ubrania kobiece, eleganckie i jednocześnie funkcjonalne? Greenpoint to marka dla Ciebie!



Publikacja zlecona.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53901-nowosci-i-zmiany-w-galerii-jeziorak-w-ilawie-przeczytaj-o-najwazniejszych-zobacz-zdjecia>